
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
/I OS. ХОЛУ № 230*. 

О внесении изменений в приказ 
от 05.10.2023 № 12709/1 
«Об утверждении состава 
учебно-методической комиссии» 
{(Гпоследующими изменениями) 

На основании пункта 5 \ 1.10 приказа от 08.08.2008 №1093/1 «О распределении 
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного 
университета» (с последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ проректора по учебно-методической работе 
от 05.10.2023 № 12709/1 «Об утверждении состава учебно-методической комиссии» (с 
последующими изменениями) (далее - Приказ), изложив подпункт 1.10 Приказа в 
следующей редакции: 

«1.10. Бахтеева Мария Сергеевна, заведующая Научно-методическим отделом 
ФГБУК «Государственный музей истории религии» (по согласованию);». 

2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. 
обеспечить размещение актуальной информации в разделе «Учебно-методические 
комиссии» на сайте СПбГУ. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-
методической работе. 

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа 
направлять на адрес org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: служебная записка директора Института философии Кузнецова Н. В. 
от 06.03.2024 № 43/5-07-20. 

И.о. проректора по 
учебно-методической работе / '/ М. А. Соловьева 

mailto:org@spbu.ru

